АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « КОЖИЛЬСКОЕ»
« КОЖЙЫЛ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 марта  2016г                                                                                                                 №   9
                                                                     д. Кожиль

О присвоении адреса  автомобильным дорогам
общего пользования местного значения
муниципального образования « Кожильское»

	Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003года № 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования «Кожильское», в соответствии с Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования « Кожильское»,  утвержденными постановлением Администрации муниципального образования « Кожильское» от 13.08.2015г № 53, Администрация муниципального образования «Кожильское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с оформлением технической документации на автомобильные дороги  общего
пользования местного значения муниципального образования « Кожильское»:
1) Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения
протяженностью 355 м д.Кожиль, ул.Подлесная, адрес:
Удмуртская республика, Глазовский район, д.Кожиль, ул.Подлесная;
2) Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 369 м д.Кожиль, ул. Трефилова, адрес:
Удмуртская республика, Глазовский район, д.Кожиль, ул.Трефилова;
3) Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 300м д.Кожиль, ул.Пушкина, адрес:
Удмуртская республика, Глазовский район, д.Кожиль, ул.Пушкина;
  4) Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 234м д.Кожиль, ул.Сянинская, адрес:
Удмуртская республика, Глазовский район, д.Кожиль, ул.Сянинская;
  5) Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 300м д.Кожиль, пер.Магистральный, адрес:
Удмуртская республика, Глазовский район, д.Кожиль, пер.Магистральный;
6) Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 516м д.Кожиль, ул.Студенческая, адрес:
Удмуртская республика, Глазовский район, д.Кожиль, ул.Студенческая;
7) Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 255м д.Кожиль, пер.Зеленый, адрес:
Удмуртская республика, Глазовский район, д.Кожиль, пер.Зеленый;
8) Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 361м  д.Нижняя Убыть, ул.Береговая, адрес:
Удмуртская республика, Глазовский район, д.Нижняя Убыть, ул.Береговая;
9) Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 417м д. Нижняя Кузьма, ул.Сянинская, адрес:
Удмуртская республика, Глазовский район, д.Нижняя Кузьма, ул.Сянинская;
 10) Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 646м д. Нижняя Кузьма, ул.Береговая, адрес:
Удмуртская республика, Глазовский район, д.Нижняя Кузьма, ул.Береговая;
 11) Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 122м д.Карасево, пер.Карасевский, адрес:
Удмуртская республика, Глазовский район, д.Карасево, пер.Карасевский;
 12) Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 173м дома 1143км, ул.Энергетиков, адрес:
Удмуртская республика, Глазовский район, дома 1143км, ул.Энергетиков;
13) Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 368м с.Дзякино, ул.Труда, адрес:
Удмуртская республика, Глазовский район, с.Дзякино, ул.Труда;
 14) Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 657м с.Дзякино, ул.Кирова, адрес:
Удмуртская республика, Глазовский район, с.Дзякино, ул.Кирова;
15) Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 256м с.Дзякино, ул.Новая, адрес:
Удмуртская республика, Глазовский район, с.Дзякино, ул.Новая;
16) Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 236м с.Дзякино, ул.Подлесная, адрес:
Удмуртская республика, Глазовский район, с.Дзякино, ул.Подлесная;
  17) Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 237м с.Дзякино, ул.Мичурина, адрес:
Удмуртская республика, Глазовский район, с.Дзякино, ул.Мичурина;
 18) Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 206м с.Дзякино, ул.Свободы, адрес:
Удмуртская республика, Глазовский район, с.Дзякино, ул.Свободы;
 19) Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 423м с.Дзякино, ул.Березовая, адрес:
Удмуртская республика, Глазовский район, с.Дзякино, ул.Березовая;
 20) Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 364м д.Чура, ул.Луговая, адрес:
Удмуртская республика, Глазовский район, д.Чура, ул.Луговая;
 21) Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 404м д.Чура, ул.Нижняя, адрес:
Удмуртская республика, Глазовский район, д.Чура, ул.Нижняя;
22) Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 715м д.Чура, ул.Полевая, адрес:
Удмуртская республика, Глазовский район, д.Чура, ул.Полевая;
  23) Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 1962м д.Кыпка, ул.Кыпкинская, адрес:
Удмуртская республика, Глазовский район, д.Кыпка, ул.Кыпкинская;
 24) Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 297м д.Кыпка, ул.Школьная, адрес:
Удмуртская республика, Глазовский район, д.Кыпка, ул.Школьная;
 25) Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 560м д.Извиль, ул.Извильская, адрес:
Удмуртская республика, Глазовский район, д.Извиль, ул.Извильская;

2.Присвоенные адреса внести в муниципальный адресный реестр Глазовского района.
3.Считать утратившим силу постановление  Администрации муниципального образования «Кожильское» от 14 декабря  2015 года № 70.1 «О присвоении адреса  автомобильным дорогам общего пользования местного значения   муниципального образования « Кожильское».

Глава муниципального
образования  «Кожильское»                                                                Э. В. Ельцова